
A. Chladicí oddíl
1. Termostat / osvětlení
2. Police / Prostor na police
3. Výrobní štítek s obchodním názvem
4. Zásuvka na ovoce a zeleninu
5. Přepážka zásuvky na ovoce a zeleninu
6. Sada ke změně otevírání dveří
7. Zásobník na vejce
8. Přepážka
9. Dveřní přihrádky

B. Mrazicí oddíl
10. Prostor pro zmrazování a ukládání potravin (víko)
11. Nádobka na ledové kostky a/nebo akumulátor chladu
12. Dolní skladovací koš pro zmrazené potraviny
13. Dveře mrazničky.
14. Těsnění dveří

Počet polic a druh doplňků  se může lišit podle modelu.

Antibakteriální ochrana (podle modelu):
- Antibakteriální přísady v zásuvce na ovoce a zeleninu (4)
- Těsnění dvířek z materiálů, které brání množení bakterií (14).

Použití mrazničky:
- Mrazicí oddíl lze použít bez víka a tím zvětšit úložný prostor

pro objemné potraviny.
- Dolní koš nemusíte odstraňovat.
- Potraviny se pak pokládají rovnou na mřížku.
Po vložení potravin zkontrolujte, zda jste správně zavřeli dvířka
mrazicího oddílu.

Poznámky:
- V případě výpadku proudu pomůže akumulátor chladu udržet

delší dobu optimální skladovací teplotu.
- Všechny police a dveřní přihrádky jsou vyjímatelné.
- Vnitřní teploty spotřebiče jsou ovlivňovány teplotou v místnosti,

frekvencí otevírání dveří i umístěním spotřebiče. Při nastavení
teploty musíte brát tyto faktory v úvahu.

- Příslušenství spotřebiče není vhodné pro mytí v myčce nádobí.

ZAPNUTÍ SPOTŘEBIČE
Na horní stranu kondenzátoru na
zadní straně spotřebiče nasaďte
rozpěrky.
Po zapojení do sítě se spotřebič
automaticky spustí.
Po spuštění spotřebiče počkejte

nejméně 4-6 hodin, a teprve pak do něj vložte potraviny.

Poznámka:
- Jestliže vložíte do chladničky potraviny dříve, než se úplně

ochladí, potraviny by se mohly zkazit.

OVLÁDACÍ PANEL CHLADICÍHO/MRAZICÍHO
ODDÍLU 

A. Ovladač termostatu
B. Tlačítko osvětlení
C. Ukazatel nastavení
termostatu
D. Žárovka (max. 15 W)

Termostat reguluje teplotu obou oddílů.
Termostat na 1/MIN: minimální intenzita
chlazení
Termostat nastavený mezi 1/MIN a 7/MAX:
intenzitu chlazení můžete nastavit podle svého
přání.
Termostat nastavený na 7/MAX: maximální
intenzita chlazení.
Nejlepších výsledků dosáhnete při nastavení do
polohy 3-5/MED.
Termostat nastavený na • : chlazení a osvětlení
vypnuto.

JAK POSTUPOVAT PŘI ZMRAZOVÁNÍ ČERSTVÝCH
POTRAVIN 
Čerstvé potraviny určené ke zmrazování položte na mřížku
mrazicího oddílu. Tyto potraviny se nesmí dotýkat již
zmrazených potravin. Chcete-li
zmrazovat množství potravin uvedené na typovém štítku, otočte
těsně před vložením čerstvých potravin termostatem do trochu
teplejší polohy (u číselníku například z polohy 4 zpět do polohy
3,5).
Po 24 hodinách budou potraviny zmrazené. Ovladač termostatu
vraťte do původní polohy před zmrazováním.

VÝMĚNA ŽÁROVKY
Než začnete vyměňovat žárovku, vytáhněte zástrčku ze
zásuvky.
Žárovku vytáhnete otočením doleva jako na obrázku.

ODMRAZOVÁNÍ MRAZICÍHO ODDÍLU 
Mrazničku odmrazujte jednou nebo
dvakrát ročně, nebo když vrstva
ledu na stěnách dosáhne tloušťky 3
mm.
Vznik námrazy je normální jev.
Její množství a rychlost usazování
závisí na okolním prostředí a
četnosti otvírání dvířek mrazničky.
Chcete-li spotřebič odmrazit, vypněte
ho a vyjměte všechny potraviny.
Dvířka nechte otevřená, aby námraza na vnitřních stěnách
mohla roztát.
U spotřebičů na obrázku jen vytáhněte odtok rozmrazené vody a
položte pod něj vhodnou nádobu.
Po skončení odmrazování zasuňte odtok rozmrazené vody zpět
na místo.
Vymyjte vnitřek mrazničky. Důkladně opláchněte a osušte.
Zapněte znovu spotřebič a vložte do něj vyjmuté potraviny.

ODMRAZOVÁNÍ CHLADICÍHO ODDÍLU
Odmrazování chladicího oddílu je zcela automatické.
Tvoření kapek vody na zadní stěně chladicího oddílu znamená,
že právě probíhá automatické odmrazování. Voda z
odmrazování automaticky stéká do odpadního kanálku a
shromažďuje se v nádobě, odkud se vypařuje.

50
19

 6
37

 0
10

88
9

Pr
in

te
d 

in
 P

ol
an

d 
  

  
07

/1
0

RUSGB ROBGHSKCZPL

STRUČNÝ NÁVOD CZ




